МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»

(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

П Р И К А З

«02» августа 2025г.  № 1207

г. Улан-Удэ

 Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры

на 2025/26 учебный год (приказ Минобрнауки России от 27.11.2024г. №821 г. Москва), на

основании решения Приемной комиссии (протокол № 11 от «02» августа 2025г.),

 п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить с «01» сентября 2025г. в число студентов 1 курса очной формы обучения по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета на места, финансируемые из федерального бюджета, в пределах отдельной квоты:

Направление 09.03.03
Прикладная информатика

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025ПИО-57 4409442 140

2 2025ПИО-158 3881637 138

3 2025ПИО-144 3963170 137

4 2025ПИО-142 4843794 137

5 2025ПИО-141 4843313 128

Направление 13.03.01
Теплоэнергетика и теплотехника

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025ТТО-65 4613439 138

Направление 21.03.02
Землеустройство и кадастры

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025ЗКО-64 4458666 148

2 2025ЗКО-141 4730513 134

3 2025ЗКО-42 3964465 БВИ

Направление 21.03.03
Геодезия и дистанционное
зондирование

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025ГО-58 4350933 140

Направление 35.03.01

Лесное дело
Уникальный код

абитуриента
Баллы

1 2025ЛДО-96 4780017 128

Направление 35.03.06
Агроинженерия

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025АИО-80 4610619 143

Направление 35.03.10
Ландшафтная архитектура

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025ЛАО-95 4629433 141

2 2025ЛАО-139 4541555 120

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 04.08.2025 12:11:29
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

Направление 35.03.11
Гидромелиорация

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025ГМО-52 4819346 125

Направление 36.03.01
Ветеринарно-санитарная
экспертиза

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2024ВСЭО-21 4354950 БВИ

Направление 36.03.02
Зоотехния

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025ЗО-35 4293959 128

2 2025ЗО-86 4843792 121

Специальность 36.05.01

Ветеринария
Уникальный код

абитуриента

Баллы

1 2025ВО-7 3676263 142

2 2025ВО-154 4871541 138

3 2025ВО-78 4606843 137

4 2025ВО-25 3798204 130

5 2025ВО-108 4650720 128

2. Зачислить с «01» сентября 2025г. в число студентов 1 курса заочной формы обучения по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета на места, финансируемые из федерального бюджета, в пределах отдельной квоты:

Направление 09.03.03
Прикладная информатика

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025ПИЗ-77 4738640 135

2 2025ПИЗ-3 3629703 118

Направление 13.03.01
Теплоэнергетика и
теплотехника

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025ТТЗ-2 3565206 160

2 2025ТТЗ-111 4130759 155

3 2025ТТЗ-23 3798245 155

Направление 35.03.01
Лесное дело

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025ЛДЗ-88 3794324 148

2 2025ЛДЗ-119 4970759 146

Направление 35.03.04
Агрономия

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025АЗ-24 4411058 146

2 2025АЗ-19 4180106 146

Направление 35.03.06
Агроинженерия

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025АИЗ-133 4740426 175

2 2025АИЗ-154 4780178 175

3 2025АИЗ-162 4774962 175

4 2025АИЗ-160 4775882 170

Направление 35.03.07
Технология производства и
переработки

сельскохозяйственной продукции

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025ТПЗ-35 4461611 БВИ

2 2025ТПЗ-34 4461583 БВИ

Направление 35.03.08
Водные биоресурсы и
аквакультура

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025ВБЗ-9 3701703 146

2 2025ВБЗ-20 3650456 136

Направление 35.03.10
Ландшафтная архитектура

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025ЛАЗ-85 4918062 126

2 2025ЛАЗ-9 3802237 123

Направление 36.03.01
Ветеринарно-санитарная
экспертиза

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025ВСЭЗ-2 3567172 120

Направление 36.03.02
Зоотехния

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025ЗЗ-9 3902319 160

2 2025ЗЗ-24 4233587 160

Специальность 36.05.01
Ветеринария

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025ВЗ-17 3965153 120

Направление 43.03.02
Туризм

Уникальный код
абитуриента

Баллы

1 2025ТЗ-1 3628694 150

Ректор               Б.Б. Цыбиков

175

Тушкаева Л.В.
8(3012)44-25-06

.